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Łomianki stawiają na oświatę

- Jesteśmy w tej dobrej sytuacji, że nie musimy odbudowywać oświaty, tylko ją
rozbudowujemy - przemawiał Burmistrz Dąbrowski. Za nami Dzień Edukacji Narodowej, czyli
święto wszystkich pracowników oświaty.
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W środę, 14 października w auli ICDS miała miejsce doniosła uroczystość. Burmistrz Łomianek, Tomasz
Dąbrowski wręczył dyplomy nauczycielom, którzy w tym roku uzyskali awanse zawodowe. Nie
zabrakło również nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla dyrektorów szkół i przedszkoli. Burmistrz
Dąbrowski docenił także najlepszych absolwentów szkół, którzy otrzymali specjalne nagrody.



- 14 października 1773 roku została powołana Komisja Edukacji Narodowej, która postawiła sobie za
zadanie odbudowę systemu oświaty Rzeczypospolitej. Czerpiąc z ducha komisji i przenosząc ją na
dzisiejszy grunt Łomianek, jesteśmy w tej dobrej sytuacji, że nie musimy odbudowywać oświaty, tylko
ją rozbudowujemy - mówił Burmistrz Dąbrowski.



Już w poprzedniej kadencji gmina mocno postawiła na rozwój oświaty: przeprowadzono remont
Zespołu Szkół w Dziekanowie Leśnym wraz z powstaniem nowego placu zabaw oraz wybudowano
boisko Orlik przy Szkole Podstawowej w Łomiankach. Obie inwestycje poczyniono przy wsparciu
środków zewnętrznych. Obecnie gmina rozpoczęła budowę nowej szkoły w Dąbrowie Leśnej (z halą
sportową, aulą koncertową, boiskiem i placem zabaw) i rozbudowę Szkoły Podstawowej w
Dziekanowie Polskim (z halą sportową i boiskiem), natomiast do końca roku rozpocznie budowę
przedszkola w Dziekanowie Leśnym. Wspomniane inwestycje zostaną zakończone najpóźniej do
połowy 2018 roku.



- Naszym celem jest osiągnięcie najwyższych standardów przy optymalnych kosztach. Ufam, że
kierownictwo placówek oświatowych oraz wszyscy zainteresowani włączą się w ten trudny i żmudny
proces rozwoju oświaty i optymalizacji kosztów w Łomiankach - powiedział Burmistrz Dąbrowski.

Burmistrz życzył obecnym w auli nauczycielom żarliwości w realizacji postanowień, które spisano w
1773 roku. Życzył również, żeby widziano w nich przewodników po drogach wiedzy, prawdy oraz
miłości do ojczyzny i jej dziejów.
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